

Nr. 3122/10.09.2021

Factura

LISR 0074

Furnizor:
LINDOR IDEAL CONSTRUCT S.R.L.

Data emiterii: 08.09.2021
Termen plată: 08.10.2021

TVA la încasare (19%)

Client:
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

Reg. com.: -
CIF: RO4420465
Adresa: SECTOR 3, CAL. DUDEȘTI, NR.191,
MUNICIPIUL BUCUREȘTI
Județ: BUCUREȘTI
Email: andra.penescu@primaria3.ro
Tel.: 3233350

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	Indicatoare rutiere de forma patrata, 600mm	BUC	25	114.70	2867.50	544.83
2	Indicatoare de forma triunghiulare, 700mm	BUC	40	87.70	3508.00	666.52
3	Indicatoare de forma circulara, 600mm	BUC	100	113.20	11320.00	2150.80
4	Cedeaza trecera, 700mm	BUC	50	70.60	3530.00	670.70
5	Oprire, 600mm	BUC	10	99.00	990.00	188.10
6	Penouri suplimentare pentru trecera la nivel cu cale ferata, 330x1000mm, set 3buc	set	10	333.20	3332.00	633.08
7	Baliza directionala, 375x1000mm	BUC	50	125.00	6250.00	1187.50
8	Oglinda rutiera, D=800mm	BUC	15	330.80	4962.00	942.78
9	Trecere de pietoni, 650mm	BUC	30	110.30	3309.00	628.71
10	Stalpdin teava de otel zincata nevopsita, d=48,3mm, h=3m	BUC	350	56.40	19740.00	3750.60
Subtotal					59806.50	11363.62
Total plata					71172.12 RON	

Conform Contract subsecvent nr. 133737/14.07.2021 la Acordul-cadru nr. 112879/10.06.2021.
Produse livrate cu Aviz 0014/24.08.2021 si Aviz 0015/24.08.2021

este efectuat in prezenta noastra la data de _____
Semnatura de primire:

BUN DE PLATA
DIRECTIA / SERVICIUL DADE JECTOUL
Conform legatilor, regularizarii si raportarii electricei
Declar ca am fost efectuat verificat si am recomandat Serviciul

16.3123/10.09.2021
Factura

LISR 0075

Data emiterii: 08.09.2021
Termen plata: 08.10.2021

TVA la incasare (19%)

Furnizor:
LINDOR IDEAL CONSTRUCT S.R.L.

Client:
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Reg. com.: -
CIF: RO4420465
Adresa: SECTOR 3, CAL. DUDEȘTI, NR.191,
MUNICIPIUL BUCUREȘTI
Judet: BUCUREȘTI
Email: andra.penescu@primarie3.ro
Tel.: 3233350

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Preț unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	Carucior portaeemnalizare cu indicatoare incluse	BUC	10	1595.00	15950.00	3030.50
Subtotal					15950.00	3030.50
Total plata					18980.50 RON	

Conform comanda nr. 167195/02.09.2021

- Expedierea s-a efectuat in prezanta noastra la data de Semnatura de primire: